millió Ft*

Árverési tájékoztató – paraméterek, kondíciók, felhasználás

Ingatlan hrsz. Ingatlan természetbeni címe

449 3 355 Kápolna, Kossuth tér 4.

Ügyszám Alapterület Tulajdoni hányad Szobák Jogok Megjegyzés

LA25-3190 54 nm 1/1 1

Leírás Induló ár: 8 700 000 Ft azaz nyolc millió hétszáz ezer forint | Licitlépcső: 200.000 Ft

Kápolnán, Heves vármegyében – Füzesabony közelében, az M3-as autópálya mellett – helyezkedik el ez a felújított, első emeleti, 54

m²-es, 2 szobás, tégla építésű lakás, kocsibeállóval. Az ingatlan amerikai konyhával és házközponti fűtéssel rendelkezik.